
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 의료보호기금특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 690,599 693,534 △2,935

국            424,884 527,684 △102,800

시비          106,221 131,920 △25,699

구비          159,494 33,930 125,564

국민기초생활보장 663,679 693,534 △29,855

국            424,884 527,684 △102,800

시비          106,221 131,920 △25,699

구비          132,574 33,930 98,644

저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) 663,679 693,534 △29,855

국            424,884 527,684 △102,800

시비          106,221 131,920 △25,699

구비          132,574 33,930 98,644

의료급여관리사 기간제근로자 84,045 106,152 △22,107

국             67,236 84,922 △17,686

시비           16,809 21,230 △4,421

101 인건비 84,045 106,152 △22,107

국             67,236 84,922 △17,686

시비           16,809 21,230 △4,421

04 기간제근로자등보수 84,045 106,152 △22,107

  ○의료급여관리사                84,045            106,152         △22,107  경정 84,045,000원

국             67,236 84,922 △17,686

시비           16,809 21,230 △4,421

의료급여 진료비지원 188,619 276,320 △87,701

국            150,895 221,056 △70,161

시비           37,724 55,264 △17,540

307 민간이전 188,619 276,320 △87,701

국            150,895 221,056 △70,161

시비           37,724 55,264 △17,540

01 의료및구료비 188,619 276,320 △87,701

  ○의료급여 진료비 지원               188,619            276,320         △87,701  경정 188,619,000원

국            150,895 221,056 △70,161

시비           37,724 55,264 △17,540

의료급여 건강생활유지 224,669 243,360 △18,691

국            179,735 194,688 △14,953

시비           44,934 48,672 △3,738

307 민간이전 224,669 243,360 △18,691

국            179,735 194,688 △14,953

시비           44,934 48,672 △3,738

01 의료및구료비 224,669 243,360 △18,691

  ○의료급여 건강생활유지               224,669            243,360         △18,691  경정 224,669,000원

국            179,735 194,688 △14,953

시비           44,934 48,672 △3,738

의료급여 업무관리 24,066 24,066 0

국             19,253 19,253 0

시비            4,813 4,813 0

201 일반운영비 19,466 22,266 △2,800
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료비 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             15,573 17,813 △2,240

시비            3,893 4,453 △560

01 사무관리비 19,466 22,266 △2,800

  ○서식 및 홍보물 제작                18,626             21,426          △2,800  경정 18,626,000원

국             14,901 17,141 △2,240

시비            3,725 4,285 △560

405 자산취득비 4,600 1,800 2,800

국              3,680 1,440 2,240

시비              920 360 560

01 자산및물품취득비 4,600 1,800 2,800

  ○의료급여 업무용 컴퓨터 구입
                2,600              1,300            1,300      경정 2,600,000원

국              2,080 1,040 1,040

시비              520 260 260

  ○의료급여 업무용 노트북 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

국              1,200 0 1,200

시비              300 0 300

의료비반환금 98,644 0 98,644

802 반환금기타 98,644 0 98,644

03 과오납금등 98,644 0 98,644

  ○과오납금                98,644                  0           98,644  98,644,000원

재무활동(주민생활지원과) 26,920 0 26,920

보전지출(의료보호기금특별회계) 26,920 0 26,920

국시비보조금반환금 26,920 0 26,920

802 반환금기타 26,920 0 26,920

01 국고보조금반환금 21,535 0 21,535

  ○의료급여관리사 기간제 근로자                 4,505                  0            4,505

  ○의료급여 업무보조 기간제 근로자                   268                  0              268

  ○의료급여 관리요원 여비                    24                  0               24

  ○의료급여 진료비 지원                16,485                  0           16,485

  ○의료급여 업무관리                   253                  0              253

  4,505,000원

  268,000원

  24,000원

  16,485,000원

  253,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,385 0 5,385

  ○의료급여관리사 기간제 근로자                 1,126                  0            1,126

  ○의료급여 업무보조 기간제 근로자                    67                  0               67

  ○의료급여 관리요원 여비                     7                  0                7

  ○의료급여 진료비 지원                 4,121                  0            4,121

  ○의료급여 업무관리                    64                  0               64

  1,126,000원

  67,000원

  7,000원

  4,121,000원

  64,000원
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